
所　　　　属 防災安全課

件　　　名

履行場所

業務内容

納入期限

契約の方法

入札日時 9時00分

入札者（商号・名称） 備考

（株）石田コーポレーション　倉吉支店

（株）いない

(有)岩谷ポンプ 落札

住　　　 所

氏名・名称

令和7年度防災用LED360度ボールライト購入

倉吉市役所葵町722（防災安全課が指定する場所）

物品購入

令和7年10月31日（金）

一般競争入札

令和7年8月8日（金）

入札金額（円）

1,296,000 

1,550,000 

1,275,120 

　上記金額は、入札者が見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額である。

倉吉市越中町1740番地8

(有)岩谷ポンプ　代表取締役　福田　
和章

契約金額 1,402,632円（税込）

納入期限 令和7年10月31日（金）

入札・契約の内容

当初契約内容

相手方


